1020 din29.12.2011 crJ

piiul.. la tarifele pentru serviciilenlnedico-sanitare (modificatd prin HG r:r.. 672 din 29.10.22 qi HC;

RM'nr. 146 din 28.02.24 privind rdbdificarea HG RM nr.1020l20ll). :

3.2.,Suma totala a prezentului coriiract constituie 5815,00 lei(cinci mii opt sute cincisprezece lei,00
bsni\,. li
3.3 Achitarea pldfilor pentru servibfile prestate se va efectua in lei inoldovenegti, in termen de pind la

10 zile din data recepfiei facturii .fiscale qi/sau actului primire-predare a serviciilor. Data achitirii este

consideratd data intrdrii mijloacelot' financiare in contul Prestatorului.